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KUVENDI I KOMUNTS ST PRIZRENIT
Komiteti pdr PolitikE dhe Financa
Nr. 00t/060 - 32909

M6: !4 mars 2025

N€ bazE tE nenit 52 paragrafit l, te Ligjit per Vet€qeverisje Lokale, dhe nenit 59 paragrafit ItE
Starutit te Komunes se Prizrenit, Nr. 01/01l-5643, dt. 15 tetor 2008, th€rras Mbledhjen e

Komitetit per Politikd dhe Financa, e cila do te mbahet me 25 mars 2025 (e martd) nE sall€n per

mbajtjen e mbledhjeve te KPF-se, nd "Shrepine e Bardhe", me fillim nd or6n l0:00.

Prandaj, ftoheni qd n€ cildsind e anetarit te Komitetit pdr Politike dhe Financa, te mermi pjese ne

pun6n e k6saj mbledhjeje. duke ju p€rmba.ltur ords. dat€s dhe vendit te caktuar.

P€r pundn e k€saj mbledhjeje, propozoj kdte

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te dates: 25 shkurt 2025;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rendit te Dites;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt Rregullores p€r TransparencE ne Komundn e Prizrenit;

4. Shqynimi dhe miratimi i Projekt Strategiise p€r sigurin€ nd institucionet arsimore nE

Komun€n e Prizrenit;
5. Raporti financiar p6r periudhEn janar-dhjetor 2O24;

6. Raporti i komisionit p6r vlerdsimin e demeve nga fatkeq€sitd natyrore dhe fatkeqdsite e
tjera, p0r analizimin e ddmeve t0 shkaktuar nga fishekzjarr€t nE fundvit.

7. Rapo(i i punEs sd Komitetit pdr Shdndetdsi dhe Mir6qenie Sociale pdr vitin 2024;
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ffinBx
Komitet za Poliliku i Finansije
Br. 001/060 - 32909

Dana: 14 mart 2025

Na osnovu (lana 52 stav l, Zakona o Lokalnoj Samoupravi i dlana 59 stav I Statuta

op5tine Prizren, br. 0l/0ll-5643, dt. 15.10.2008, sazivam sastanak Komiteta za Politiku i

Finansije koja ie se odrZati 25 marta 2025 (utorak) u sali za sastanke KPF-a, u,,Beloj kuii", sa

podetkom od 10:00 Casova.

Stoga ste pozvani da udestwjete u radu ovog sastanka kao dlan Komiteta za Politiku i
Finansije, pridrZavajuii se predvitlenog vremena, datuma i mjesta.

Za rad ovog sastanka predlaZem sljedeii:

DNEVNI RED

l. Razmatranje iusvajanje zapisnika od:25 lebruara 2025;

2. Razmatranje iusvajanje dnevnog reda;

3. Razmatranje iusvajanje Projekt Pravilnika o transparentnosti u opStini Prizren;

4. Razmatranje i usvajanje projekta strategije za bezbednost u obrazovnim institucijama u

opStini Prizren;
5. Finansijski izvjeStaj za period januar-decemb ar 2024. godine;'

6. Izvjeltaj komisije za procjenu Stete od elementarnih nepogoda i drugih nepogoda, za

analizu Stete od vatrometa na kaju godine.

7. ImjeStaj o radu Komiteta za Zdravstvo i Socijalnu Za5titu 2a2024. godint;
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PRiZREN BELEDiYE MECL
Siyasi ve Maliye Komitesi
No. 001/060 - 32909

Tarih: 14 Mart 2024
Prizren

03/L - 040 sayrh Yerel 0z Y6netim Kanun'un 52. Maddesi ve l5 Ekim 2008 tarihli ve

0li01l-5643 sayrh Prizren Belediye Tiiziigiin 59. Maddesi, l. Frkrasr gerelince, 25 Mart 2025

tarihinde (Sah gtnii) saat l0:00 da "Beyaz Evde" SMK oturum salonunda diizenlenecek olan

Siyasi ve Maliye Komitesinin toplantrsrnr ga[rnyorum. Bu yiizden, toplantrnrn belirlendili tarih,
saat ve yere ballr kalarak Siyasi ve Maliye Komitesi 0yesi niteli!inde toplantrnrn gahpmalarrna

katrlmak iizere davet ediliyorsunuz.

iqbu toplantr igin gu giindem noktalan belirlenmiqtir:

GUNDEMI
onenyorum

l. 25 $ubat 2025 tarihli tutanagrn gdrilqiilmesi ve kabul edilmesi;
2. Gi.indemin gdrtigtilmesi ve kabul edilmcsi:
3. Prizren Belediyesi $effaflrk Taslak Yrinetmeli[in gortigtilmesi ve kabul edilmesi;
4. Prizren Belediyesi Egitim Kurumlarrnda Giivenlik Taslak Stratejisinin gdriiqtilmesi ve

kabul edilmesi;

5. Ocak-Arahk 2024 Ddnemi Mali Raporu;

6. Dofial Afetler ve Diler Felaketlerden Kaynaklanan Zararlarn tespitine iliqkin komisyonun
yrl sonu havai fiqeklerin yol agtrgl zararlann analizine iligkin raporu.

7. Sa[lrkve Sosyal Refah Komitesi'nin 2024Yilt Qalrqma Raporu:
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